



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/04/2007 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.728,00000	1,380	2.384,64
03/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO 610 PRETO		6,00000	57,800	346,80
03/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
FITA C/ FECHO		6,00000	2,450	14,70
03/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
INDICE DE A/Z 6X9		20,00000	2,620	52,40
03/04/2007 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
ANEIS VEICULOS		1,00000	18,000	18,00
03/04/2007 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
ANEL COLETOR TUBO DE ADIMISSAO		2,00000	1,500	3,00
03/04/2007 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
CORRENTE		30,00000	1,500	45,00
03/04/2007 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
FILTRO 6 CIL. FIAT 180MM		1,00000	4,500	4,50
03/04/2007 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
LAMINA		1,00000	45,000	45,00
03/04/2007 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
RETENTOR 3315		2,00000	22,000	22,00
03/04/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
CILINDRO RODA TRAZ.		1,00000	142,200	142,20
03/04/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
JG MOLAS / PINOS CAMBIO		1,00000	18,500	18,50
03/04/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
MOLA DA EMBREAGEM		2,00000	13,200	26,40
03/04/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
MEDALHA MEDIA		90,00000	2,500	225,00
03/04/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
TROFEU 2		2,00000	90,000	180,00
03/04/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
TROFEU 3		4,00000	155,000	310,00
03/04/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
TROFEU 4		2,00000	65,000	130,00
03/04/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA				52.703.121/0001-01
TROFEU 6		4,00000	52,500	105,00
03/04/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME				05.484.387/0001-12
PRATELEIRA AVULSA		3,00000	43,000	62,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/04/2007 DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06	
MANGUEIRA 0,55 X 3/4"		1,00000	68,000	68,00
04/04/2007 DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06	
MANGUEIRA (MAQUINA RETRO)		1,00000	88,000	88,00
04/04/2007 MAGNANI, MAGNANI & CIA LTDA-ME			66.730.755/0001-50	
LIVROS P/ LEITURA		14,00000	391,200	390,80
04/04/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO		1,00000	41,000	41,00
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
AGENDA		10,00000	8,500	85,00
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
BARBANTE		15,00000	0,810	12,15
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CANETA		4,00000	2,550	10,20
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CANETA HIDROCOR		250,00000	1,380	345,00
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CANETA MARCA TEXTO		4,00000	2,550	10,20
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
COLA 40G		190,00000	0,270	51,30
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITA CORRETIVA P/ FAX		5,00000	176,000	880,00
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITA P/ IMP. MX80		5,00000	2,450	12,25
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GIZ P/ LOUSA COLORIDO		100,00000	1,050	105,00
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
LANTEJOULA		15,00000	58,000	870,00
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
LAPIS DE COR C/12 PEQ.		56,00000	1,450	81,20
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
LASTEX		30,00000	0,350	10,50
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
LIVRO DE PONTO 50FLS		10,00000	4,340	43,40
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PALITO DE CHURRASCO		10,00000	1,420	14,20
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL ALMACO QUADRICULADO		250,00000	0,050	12,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL MANILHA		80,00000	0,100	8,00
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PLASTICO XADREZ COLOR		300,00000	3,240	324,00
05/04/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TRANSFERIDOR ANGULO 180º		100,00000	0,280	28,00
05/04/2007 RECUPERAÇÃO COM.PAULINIA PNEUS LTDA				04.829.714/0001-68
PNEU 700 X16		2,00000	344,080	344,08
09/04/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO HIDRAULICO 68		20,00000	5,400	108,00
09/04/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40		80,00000	5,400	432,00
09/04/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO SAE 40		24,00000	4,580	110,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
ARAME GALVANIZADO		10,00000	6,900	69,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
ARAME RECOZIDO		20,00000	5,200	104,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
AREIA DE CAVA		20,00000	46,000	920,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
AREIA FINA		15,00000	48,000	720,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
AREIA MEDIA LAVADA		40,00000	48,000	1.920,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
BLOCO 14X19X39		500,00000	0,820	410,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
CADEADO 35		10,00000	7,800	78,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
CADEADO 40		10,00000	11,500	115,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
CAL		50,00000	5,300	265,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
CAL DE PINTURA		30,00000	4,200	126,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
CIMENTO SACO C/ 50KG		50,00000	14,400	720,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
FERRO 1/4		30,00000	12,900	387,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
FERRO 3/8		40,00000	21,500	860,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
PEDRA BRITA N*1		30,00000	47,500	1.425,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
PREGO 15X15		10,00000	5,900	59,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
PREGO 18X27		10,00000	6,900	69,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
PREGO 22X48		10,00000	5,400	54,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TORNEIRA BICO MOVEI		5,00000	24,000	120,00
09/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TORNEIRA P/ LAVATORIO		5,00000	15,000	75,00
09/04/2007 LUIS AUGUSTO MONTICO ME				05.505.621/0001-40
BOLSA P/ MAQUINA		1,00000	18,900	18,90
09/04/2007 LUIS AUGUSTO MONTICO ME				05.505.621/0001-40
PILHA RECARREGAVEL		2,00000	24,900	49,80
09/04/2007 LUIS AUGUSTO MONTICO ME				05.505.621/0001-40
PORTA RETRATO		7,00000	40,000	140,00
10/04/2007 KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA				43.283.811/0016-36
PASTA PARA CD		17,00000	3,900	66,30
10/04/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
ALAMANDA		50,00000	8,000	400,00
10/04/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
AZALÉIA		33,00000	5,000	165,00
10/04/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PRIMAVERA		40,00000	6,000	240,00
10/04/2007 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA				60.955.325/0001-50
BOLA DE CAMPO BRINQUEDO		10,00000	15,100	151,00
10/04/2007 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA				60.955.325/0001-50
BOLA DE BASQUETE EM NYLON		25,00000	78,100	987,50
10/04/2007 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA				60.955.325/0001-50
BOLA DE BORRACHA VARIAS MEDIDAS		30,00000	24,900	373,50
10/04/2007 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA				60.955.325/0001-50
BOLA DE CAMBIO		10,00000	10,800	108,00
10/04/2007 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA				60.955.325/0001-50
BOLA DE FUTEBOL DE SALAO		10,00000	38,500	385,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2007 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
BOLA H2L		10,00000	39,990	399,90
10/04/2007 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
BOLA INICIAÇÃO Nº10		25,00000	34,100	411,50
10/04/2007 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
BOLA PENALTY		10,00000	38,000	380,00
10/04/2007 MERCADAO DOS ESPORTES LTDA			60.955.325/0001-50	
BOLA VOLEY		15,00000	19,600	294,00
11/04/2007 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
CILINDRO DE FREIO TRZ. MAQUINAS		1,00000	210,000	210,00
11/04/2007 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
VIRABREQUIM		1,00000	235,000	235,00
11/04/2007 REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72	
BOCA LOBO DIV MEDIDAS		11,00000	218,000	2.398,00
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ABRAÇADEIRA 14X22		2,00000	1,090	2,18
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ABRAÇADEIRA 19X27		2,00000	1,020	2,04
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ABRAÇADEIRA 38/25		2,00000	2,030	4,06
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ABRAÇADEIRA DA MOLA		1,00000	3,120	3,12
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ANEL DO ESCAPAMENTO		2,00000	1,680	3,36
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARREBITE		1,00000	0,200	0,20
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA 3/8 PRESSAO		1,00000	0,100	0,10
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE ALUMINIO 10MM		2,00000	0,210	0,42
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		2,00000	0,160	0,32
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE EMB. W20 8MM		2,00000	0,130	0,26
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA ENC.		3,00000	0,080	0,24
11/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
BRAÇADEIRA BARRA ESTAB. EXT		2,00000	3,640	7,28



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
BUCHA AMORTECEDOR TRAZ		2,00000	15,000	30,00
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
BUCHA VARAO CAMBIO		4,00000	6,880	27,52
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	42,080	42,08
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
COIFA DO CAMBIO		2,00000	12,270	24,64
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
COXIM DE CAMBIO		1,00000	51,530	51,53
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
COXIM DO ESCAPAMENTO		1,00000	2,100	2,10
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ESPAQUETE		0,52000	1,510	0,785
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FIO CINZA		0,72000	0,930	0,67
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FLUIDO PARA FREIO 500ML		1,00000	7,000	7,00
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
GAXETA DE ESCAP		2,00000	15,380	15,38
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
JUNTA 3304/3306		1,00000	2,750	2,75
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
KIT BRAÇADEIRA BARRA ESTABIL.		2,00000	7,570	15,14
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
KIT JUNTA FLANJE		1,00000	3,250	3,25
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
OLEO CAMBIO		3,00000	8,490	25,47
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA GARRA 5/16		1,00000	0,160	0,16
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	99,000	99,00
11/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TERMINAL		4,00000	0,720	1,45
11/04/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
CRUZETA (CAMINHAO)		2,00000	91,000	182,00
11/04/2007	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME		05.998.495/0001-03	
FLANGE DO CARDAM		1,00000	90,000	90,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BOTAO DA BUZINA		1,00000	5,420	5,42
11/04/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
FRISO GRADE SUP. INF. ESQ.		1,00000	24,300	24,30
11/04/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		1,00000	0,100	0,10
11/04/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		1,00000	19,540	19,54
12/04/2007 DAVI DOMINGUES DE SOUZA-ME			08.542.933/0001-12	
ADAPTADOR PRETO 3/4		5,00000	0,350	1,75
12/04/2007 DAVI DOMINGUES DE SOUZA-ME			08.542.933/0001-12	
ADESIVO BISNAGA		3,00000	5,370	16,11
12/04/2007 DAVI DOMINGUES DE SOUZA-ME			08.542.933/0001-12	
CAP 1/2		5,00000	0,620	3,10
12/04/2007 DAVI DOMINGUES DE SOUZA-ME			08.542.933/0001-12	
JOELHO 3/4		10,00000	3,400	17,00
12/04/2007 DAVI DOMINGUES DE SOUZA-ME			08.542.933/0001-12	
LUVA 3/4		3,00000	5,260	15,78
12/04/2007 DAVI DOMINGUES DE SOUZA-ME			08.542.933/0001-12	
TEE 1/2		5,00000	0,610	3,05
12/04/2007 DAVI DOMINGUES DE SOUZA-ME			08.542.933/0001-12	
TEE AZUL 3/4		5,00000	4,600	23,00
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
ADAPTADOR 25MM MARROM		5,00000	5,400	27,00
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
ADAPTADOR 50 MM		4,00000	11,000	44,00
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
COLA DUREPOXI		10,00000	2,450	24,50
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CURVA SOLD.25X90		15,00000	0,300	4,50
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
JOELHO 1/2		10,00000	2,800	28,00
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
JOELHO 3/4		10,00000	3,000	30,00
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
JOELHO 90 PVC 50MM		5,00000	1,900	9,50
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
LUVA 3/4		10,00000	2,950	29,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
TEE VARIAS MEDIDAS	3,00000	0,480	1,44	
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
TORNEIRA P/ PIA 22CM	5,00000	12,500	62,50	
12/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
TORNEIRA P/ TANGUE	2,00000	10,800	21,60	
12/04/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03	
FLEXIVEL BOMBA INJETORA	1,00000	85,000	85,00	
12/04/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03	
JOGO DE REPARO MAQUINAS	1,00000	100,000	100,00	
12/04/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03	
MOLA DA CUICA DE FREIO	1,00000	80,000	80,00	
12/04/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03	
VALVULA DO RESPIRO	1,00000	55,000	55,00	
13/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR SODIO250W	20,00000	15,980	319,60	
13/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W	14,00000	44,580	624,12	
13/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO FLEX. 4MM	2,00000	230,000	460,00	
13/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX.16MM	1,00000	384,000	384,00	
13/04/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO	1,00000	320,000	320,00	
13/04/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA VEICULOS	1,00000	130,000	130,00	
13/04/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03	
VALVULA DESC. AR DO COMPRESSOR	1,00000	180,000	180,00	
13/04/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
ANEL DE BORRACHA MAQUINAS	1,00000	5,350	5,35	
13/04/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
CABO DO CAPÔ	1,00000	8,850	8,85	
13/04/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
CALÇO PEQ. TRAVESSA SUSPENSAO	1,00000	5,250	5,25	
13/04/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO	1,00000	26,550	26,55	
13/04/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL	1,00000	26,550	26,55	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/04/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA INT.(VEICULO)	3,00000	13,360	16,90	
15/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA	2.782,60000	12,815	8.095,23	
15/04/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL	414,80000	3,112	645,42	
15/04/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL	3.369,10000	3,986	6.714,61	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA DA MOLA	3,00000	6,500	7,00	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COLA 3M	1,00000	3,000	3,00	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA B-72	1,00000	9,000	9,00	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO AR 7D	2,00000	64,000	64,00	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO CABURADOR	1,00000	12,000	12,00	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GRAXA	1,00000	7,000	7,00	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JG CABO DE VELA	2,00000	109,000	109,00	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JUNTA TRATOR	8,00000	0,200	1,60	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MAÇANETA INT. PORTA FORD 11000	2,00000	3,000	6,00	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO SAE 40	3,00000	7,500	22,50	
16/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VALVULA ANTI - CHAMA	1,00000	17,000	17,00	
16/04/2007 COMERCIO DE CALHAS SAO PEDRO LTDA-ME			05.239.176/0001-14	
CUMIEIRA EM CHAPA	42,00000	42,860	1.800,00	
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
COTOVELO 3/4 AZUL	4,00000	0,350	1,40	
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
COTOVELO 3/4 PVC SOLDABEL	20,00000	2,800	56,00	
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
JOELHO PVC 40MM	2,00000	1,500	3,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
LUVA 3/4		3,00000	0,350	1,05
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
LUVA DE CORRER SOLD. 50 MM		2,00000	1,500	3,00
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
REGISTRO DE ESFERA 1 1/2		1,00000	9,400	9,40
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
REGISTRO DE ESFERA 3/4		5,00000	28,000	140,00
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TEE 3/4 MARRON COLA		10,00000	2,500	25,00
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TEE AZUL 3/4		6,00000	3,200	19,20
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TORNEIRA 3/4		1,00000	24,000	24,00
16/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TORNEIRA DE JARDIM 3/4		4,00000	10,800	43,20
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	14,000	14,00
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
CONJ. SUSPENSAO DA KOMBI		1,00000	480,000	480,00
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
COXIM DE CAMBIO		1,00000	47,000	47,00
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
COXIM DO MOTOR		2,00000	29,800	59,60
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
FECHADURA KOMBI (NOVA)		1,00000	72,000	72,00
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
FILTRO BLINDADO		1,00000	12,410	12,41
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
JOGO DE LONA		1,00000	23,240	23,24
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
JUNTA DO MOTOR VEICULOS		1,00000	21,000	21,00
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	180,000	180,00
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	19,710	19,71
16/04/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		100,00000	0,230	23,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
PASTILHA DE FREIO		2,00000	26,960	26,96
17/04/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
BANAMINE 20MG		6,00000	16,800	100,80
17/04/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
FACA PARA ROÇADEIRA		2,00000	11,000	22,00
17/04/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA		1,00000	1,400	1,40
17/04/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
MILHO SACO 60KG		5,00000	25,000	125,00
17/04/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
RAÇÃO P/ CACHORRO 25KG		5,00000	21,500	107,50
17/04/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
RAÇÃO P/ PEIXE		11,00000	4,000	44,00
17/04/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
ROUNDUP		14,00000	87,000	708,00
17/04/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
SAPATAO		17,00000	31,000	527,00
17/04/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA		46.928.578/0001-03	
TESOURA DE CORTAR GRAMA		4,00000	7,700	30,80
17/04/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)		1,00000	181,730	181,73
17/04/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	11,760	47,04
17/04/2007	MERCALF DIESEL LTDA		04.807.924/0001-55	
FILTRO DE OLEO F14000 PRIM.		1,00000	53,430	53,43
17/04/2007	MERCALF DIESEL LTDA		04.807.924/0001-55	
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		7,00000	8,750	61,25
17/04/2007	PONTES LIVROS LTDA.		03.987.228/0001-05	
LIVROS EDUCACIONAIS		11,00000	325,440	325,44
17/04/2007	PONTES LIVROS LTDA.		03.987.228/0001-05	
LIVROS P/ LEITURA		25,00000	717,520	717,52
17/04/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME		03.779.266/0001-72	
ANEL BORRACHA PBA 160 MM		1,00000	1,200	1,20
17/04/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME		03.779.266/0001-72	
BLOCO DE AMOTAÇÃO		1,00000	9,200	9,20
17/04/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME		03.779.266/0001-72	
CADERNO UNIV. 12X1		1,00000	27,800	27,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CD-R		6,00000	2,300	13,80
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
COLA ARALDITE		1,00000	10,900	10,90
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
COPIA XEROX		824,00000	0,150	123,60
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CRACHA		70,00000	0,500	35,00
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
ENCARDENAÇÃO		2,00000	3,000	6,00
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
FICHARIO UNIVERS.		1,00000	9,900	9,90
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
MEDALHA MEDIA		1,00000	3,300	3,30
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
MOUSE P/ MICRO		1,00000	17,700	17,70
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PORTA CANETA		1,00000	9,750	9,75
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PORTA CARIMBO		1,00000	8,200	8,20
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PRANCHETA P/ TECNICO		1,00000	6,600	6,60
17/04/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
REGUA C/ LETREIRO		1,00000	3,200	3,20
17/04/2007 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
ARREBITE		50,00000	0,150	7,50
18/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	124,000	248,00
18/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BIELETA DIANT. ESTAB.		2,00000	23,000	46,00
18/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BRAÇO AUXILIAR DIREÇÃO		1,00000	114,000	114,00
18/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		2,00000	24,000	48,00
18/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	52,000	104,00
18/04/2007 MARIA HELENA AZZOLIN BUENO-ME				01.226.800/0001-98
KIT REPARO CAMBIO CARAVAM		1,00000	750,000	750,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ABRAÇADEIRA FUSCA (TIGRE)		2,00000	2,780	2,78
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA 3/8 PRESSAO		17,00000	0,300	1,44
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE ALUMINIO 10MM		6,00000	0,210	1,26
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA LISA 7/16		4,00000	0,080	0,32
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
BUCHA DA BANDEJA C/ BICO		8,00000	6,670	53,36
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	6,000	6,00
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CABO DE ACELERADOR		1,00000	18,000	18,00
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FILTRO CABURADOR		1,00000	13,160	13,16
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		5,00000	0,130	0,65
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
MANGUEIRA 7M/M		1,44000	6,430	9,26
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
MANGUEIRA DA TUBAGEM		7,00000	0,030	0,22
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
OLEO 90		1,00000	8,230	8,23
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 7/16"X3/12 AÇO		1,00000	0,190	0,19
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO C/ PORCA CATERP.		6,00000	0,220	1,32
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA SEXTAVADA M6		3,00000	0,160	0,48
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
SELO BLOCO DO MOTOR		2,00000	1,770	3,54
18/04/2007	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TERMINAL		1,00000	0,220	0,22
19/04/2007	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA		05.346.018/0002-44	
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	1,340	1,34
19/04/2007	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA		05.346.018/0002-44	
ANTI FERRUGEM		1,00000	7,000	7,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320		1,00000	26,490	26,49
19/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	18,900	18,90
19/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
JOGO DE TRAVA		1,00000	2,390	2,39
19/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
KIT TAMPA DE VALVULA		1,00000	10,410	10,41
19/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
OLEO MOTOR HELIX		4,00000	19,500	78,00
19/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
RET. ELEMENTO FILTRO		1,00000	17,800	17,80
19/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
SHAMPOO		1,00000	3,680	3,68
19/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CAIBRO 6X5		25,00000	29,600	740,00
19/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
FITA ZEBRADA		2,00000	6,600	13,20
19/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
FIXADOR		1,00000	1,400	1,40
19/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
RIPAS 5X12		150,00000	1,400	210,00
19/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
TIJOLO COMUN		4.000,00000	0,190	760,00
19/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
TUBO 1/2 PVC		25,00000	14,500	362,50
19/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
TUBO ESGOTO PVC 50MM		5,00000	24,800	124,00
19/04/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
VIGA 6/16		8,00000	70,000	560,00
19/04/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
ALINHAMENTO		1,00000	35,000	35,00
19/04/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00
19/04/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
MONTAGEM DE PNEU		4,00000	5,000	20,00
19/04/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
PARAFUSO DA CAMBAGEM		2,00000	49,000	98,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/04/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
PNEU 235/75R15		4,00000	456,000	1.824,00
19/04/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA DE VENTILAÇÃO		4,00000	9,000	36,00
19/04/2007 MERCOSUL TEXTIL LTDA				04.969.683/0001-40
COBERTOR CASAL		450,00000	13,900	6.255,00
20/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ALICATE AMPERIMETRO		1,00000	85,000	85,00
20/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
DIJUNTOR 30A SIMPLES		10,00000	31,550	315,50
20/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		15,00000	13,780	206,70
20/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		30,00000	17,120	513,60
20/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		10,00000	5,890	58,90
20/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
REATOR CANECA V. SODIO 400W		10,00000	39,980	399,80
20/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABO FLEX. 4MM		1,00000	230,000	230,00
20/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABO PIRASTIC FLEX. 2.5MM		6,00000	52,790	316,74
20/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM		1,00000	231,550	231,55
20/04/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO DE FITA ISOLANTE GRANDE		10,00000	6,500	65,00
20/04/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		1,00000	90,000	90,00
20/04/2007 WAGNER COSTA PARDINI RELOGIOS-ME				06.292.796/0001-80
RELOGIO VIGIE		1,00000	380,000	380,00
23/04/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BUCHAS		1,00000	34,580	34,58
23/04/2007 ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA				60.229.341/0001-65
ADAPTADOR 32MM MARRON		10,00000	0,590	5,90
23/04/2007 ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA				60.229.341/0001-65
ADAPTADOR CURTO 75 X 2 1/2 SOLD		9,00000	6,170	55,53
23/04/2007 ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA				60.229.341/0001-65
COLA CANO MARRON		6,00000	4,180	25,08



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
CURVA SOLD. 75 X 90		5,00000	13,530	67,65
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
Desconto		1,00000	-0,100	-0,10
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
MACRA SET		1,00000	92,330	92,33
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
REGISTRO DE ESFERA 1		2,00000	98,000	196,00
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
REGISTRO DE ESFERA 1 1/2		4,00000	11,480	45,92
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
TEE VARIAS MEDIDAS		1,00000	18,530	18,53
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
TUBO PVC SOLD. 75 MM		1,00000	78,000	78,00
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
UNIAO SOLD. 75MM		3,00000	46,740	140,22
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
VALVULA AMERICANA		2,00000	19,680	39,36
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
VALVULA DE RETENCAO OU SUCCAO		2,00000	168,000	336,00
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
VALVULA P/ POÇO 1"		4,00000	119,690	239,38
23/04/2007	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA		60.229.341/0001-65	
VEDA ROSCA		10,00000	2,420	24,20
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
ABRAÇADEIRA MS 3"		2,00000	3,800	7,60
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
Abracadeira RSF		2,00000	5,200	10,40
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	182,290	182,29
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
BUJAO DO CARTER		1,00000	71,370	71,37
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
Bomba D'Agua		1,00000	178,400	178,40
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
CONJUNTO DE MOLA		1,00000	106,130	106,13
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
CUICA DE FREIO		1,00000	56,000	56,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
DIAFRAGMA FREIO		1,00000	19,670	19,67
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
DISTRIBUIDOR COMPL.		1,00000	831,500	831,50
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
FLANGE BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	12,000	12,00
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
JOGO DE JUNTA CAMBIO (CAMINHAO)		1,00000	18,700	18,70
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
JOGO REPARO		1,00000	59,760	59,76
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
KIT TURBO ALIMENTADOR CAMINHÃO		1,00000	850,000	850,00
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
MANGUEIRA 0,40 X 3/8" TR		1,00000	35,000	35,00
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
MANGUEIRA DA INJEÇÃO		1,00000	22,570	22,57
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
PARAFUSO C/ PORCA DO AMORTECEDOR		1,00000	21,160	21,16
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
PARAFUSO DO ACOPLAMENTO		2,00000	0,900	1,80
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
PORCA 7/16		8,00000	0,500	4,00
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
RETENTOR 3315		1,00000	17,980	17,98
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
TAMPA DO ALTERNADOR COMPL.		1,00000	59,080	59,08
23/04/2007	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
VALVULA ALI.		1,00000	160,110	160,11
23/04/2007	XEROX COM.INDUSTRIA LTDA		02.773.629/0002-80	
ATUADOR		1,00000	4,660	4,66
23/04/2007	XEROX COM.INDUSTRIA LTDA		02.773.629/0002-80	
ATUADOR EP 1050 XEROX		1,00000	18,600	18,60
23/04/2007	XEROX COM.INDUSTRIA LTDA		02.773.629/0002-80	
EMBREAGEM DE ALIMENTAÇÃO		1,00000	38,130	38,13
23/04/2007	XEROX COM.INDUSTRIA LTDA		02.773.629/0002-80	
REG CLUTCH KIT		1,00000	14,760	14,76
24/04/2007	NARDI & NARDI LTDA-ME		00.574.526/0001-85	
ADITIVO		2,00000	11,000	22,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
CEBOLINHA DE OLEO		1,00000	12,580	12,58
24/04/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
CORREIA		1,00000	12,440	12,44
24/04/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
DEFLETOR DE FREIO TRAZEIRO		1,00000	10,420	10,42
24/04/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
GASOLINA		1,00000	3,000	3,00
24/04/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
JG CABO DE VELA		1,00000	45,900	45,90
24/04/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
MANG RETORNO		1,00000	8,000	8,00
24/04/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
MANGUEIRA RESEVATORIO D'AGUA		1,00000	8,720	8,72
24/04/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
TAMPA DO RESERVATORI		1,00000	7,200	7,20
24/04/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
CABEÇOTE VW		2,00000	325,500	651,00
24/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
BICO P/ PNEU		2,00000	6,000	12,00
24/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	25,500	25,50
24/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PNEU 165 /70 X 13		2,00000	101,000	202,00
24/04/2007 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PORCA 8MM		3,00000	0,640	1,92
24/04/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
CADEIRA PRESIDENTE		6,00000	138,000	828,00
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		5.160,00000	2,540	7.057,20
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.638,00000	2,200	1.801,80
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
BISCOITO DOCE		426,00000	0,860	366,36
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
BISCOITO DOCE 200GRS		180,00000	0,960	172,80
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
BISCOITO SALGADO		426,00000	0,700	298,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
CAFE EM PO	426,00000	3,700	1.576,20	
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
EXTRATO DE TOMATE 350GR	180,00000	0,840	151,20	
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
FARINHA DE MILHO 500GRS	426,00000	0,670	285,42	
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
FEIJAO CARIOQUINHA	1.638,00000	3,400	2.784,60	
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
MACARRAO COM OVOS	606,00000	2,760	949,44	
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
MOLHO DE TOMATE 340GRS	426,00000	1,450	617,70	
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
OLEO DE SOJA REF. 900ML	1.212,00000	4,000	2.424,00	
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
SAL REF. IODADO P/ CESTA	606,00000	1,160	351,48	
25/04/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
SARDINHA EM OLEO	180,00000	1,400	252,00	
25/04/2007 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
ANTENA P/ TV	1,00000	26,000	26,00	
25/04/2007 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
BATERIA SIMPLES INT.	1,00000	3,000	3,00	
25/04/2007 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
CABO 2X2 P10 MONO	2,00000	12,600	25,20	
25/04/2007 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
CABO COAXIAL	15,00000	0,800	12,00	
25/04/2007 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
CONDUITE CORRUGADO 3/4	1,00000	9,000	9,00	
25/04/2007 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
ESPELHO 3 MM	4,00000	65,000	260,00	
25/04/2007 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
MOLDURA ALUMINIO	2,00000	50,000	100,00	
25/04/2007 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
VIDRO FANTASIA	5,00000	26,000	130,00	
25/04/2007 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
VIDRO INCOLOR	1,50000	40,000	60,00	
25/04/2007 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
VIDRO INCOLOR 3M	6,50000	30,000	195,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/04/2007 TELAMAR SERV.EQUIP.LTDA				00.637.933/0001-94
IMPRESSORA		1,00000	2.700,000	2.700,00
25/04/2007 WILER-KAR COM. E DECORAÇÕES LTDA				04.539.316/0001-07
TRILHO PLASTICO		130,00000	0,850	110,50
26/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ANEL RETENTOR (MAQUINA)		1,00000	9,000	9,00
26/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA DO AMORTECEDOR		1,00000	9,900	9,90
26/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CAPA ROLAMENTO		1,00000	19,000	19,00
26/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JG CABO DE VELA		1,00000	60,000	60,00
26/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	1,990	1,99
26/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT DE MOTOR		1,00000	490,000	490,00
26/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PARAFUSO 3/8 X 3" AÇO C/ PORCA		6,00000	2,000	12,00
26/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	64,000	64,00
26/04/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PORCA PRISIONEIRO		1,00000	2,000	2,00
26/04/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
ABRAÇADEIRA W-20B		2,00000	10,100	20,20
26/04/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
ARRUELA DIAT. W20		1,00000	26,800	26,80
26/04/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
ELEMENTOS MAQUINAS		1,00000	93,600	93,60
26/04/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
ENGRENAGEM PLANETARIA W20		3,00000	192,900	578,70
26/04/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
ENGRENAGEM SOLAR W20		1,00000	231,500	231,50
26/04/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
PONTA EIXO TRAZ.		3,00000	326,200	978,60
27/04/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
27/04/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 21 of 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/04/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
COXIM DA SUSPENSAO		2,00000	52,980	105,96
27/04/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
SERV SUSP.		2,00000	22,500	45,00
27/04/2007 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD				56.421.035/0001-59
TECIDOS DIVERSOS		22,00000	11,500	253,00
28/04/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
LANTANA		83,00000	7,000	581,00
30/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
CAMARA DE AR 900X20		4,00000	50,000	200,00
30/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO 6 CIL. FIAT 180MM		2,00000	7,000	14,00
30/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO CABURADOR		2,00000	10,000	20,00
30/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320		1,00000	24,000	24,00
30/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FILTRO DE AR VW MOTOR AP		1,00000	17,000	17,00
30/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		4.813,67000	15,474	12.414,52
30/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
LIMPA PNEU (PRETINHO)		2,00000	3,500	7,00
30/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO 90		20,00000	6,400	128,00
30/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO HIDRAULICO 68		20,00000	3,950	79,00
30/04/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO SHELL		3,00000	10,000	30,00
30/04/2007 BORRAC.STA.RITA AMPARO LTDA-ME				05.059.982/0001-00
CAMARA TRATOR 14X9X28		1,00000	170,000	170,00
30/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	1,260	1,26
30/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
ANTI FERRUGEM		1,00000	7,000	7,00
30/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	28,900	28,90
30/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	18,900	18,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2007

Page 22 of 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
JOGO DE TRAVA		2,00000	2,390	4,78
30/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
KIT DE LIMPEZA P/ AUTOS		1,00000	3,680	3,68
30/04/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
OLEO MOTOR HELIX		4,00000	19,500	78,00
30/04/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		847,00000	3,112	1.317,92
30/04/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		457,00000	1,556	711,092
30/04/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.592,10000	3,986	7.159,05
30/04/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		444,00000	6,880	1.527,36
30/04/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		292,00000	7,880	1.150,48
30/04/2007 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
CARTAZES		30,00000	6,667	200,00
30/04/2007 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.764,00000	1,660	2.928,24
		43.930,950	21.052,598	126.757,567